



# Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi

## 90-046 Łódź, ul. Wodna 40

Sekretariat: tel. 42 253-62-10, fax: 42 253-62-19, centrala: 42 253-62-00

NIP: 728-18-60-518

REGON: 000295024

www.gov.pl/web/wsse-lodz

e-mail: sekretariat.wsse.lodz@sanepid.gov.pl

WSSE.DEA OZPA 272.17.2022

Łódź, 12.08.2022r.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Do wszystkich Uczestników

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, którego przedmiotem jest DOSTAWA WZORCÓW CHROMATOGRAFICZNYCH PESTYCYDÓW DO WSSE W ŁODZI

Szanowni Państwo,

Zamawiający, działając na podst. art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień do wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zgodnie z poniższym:

1.Pozycje 1, 4, 6, 14, 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorców z odniesieniem do ISO 17025? Według naszej najlepszej wiedzy wymienione pozycje nie mają odniesienia do PN-EN ISO 17034.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę wzorców nie posiadających akredytacji na zgodność z normą PN-EN ISO 17034.

2.Pozycje 9, 10, 17, 19, 24, 28, 37, 42, 44, 46, 47, 50: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorców z odniesieniem do ISO Guide 34? Według naszej najlepszej wiedzy wymienione pozycje nie mają odniesienia do PN-EN ISO 17034.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę wzorców nie posiadających akredytacji na zgodność z normą PN-EN ISO 17034.

3.Pozycja 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wyspecyfikowanej pozycji z datą ważności do 20.01.2023r.? Według naszej najlepszej wiedzy, na rynku nie jest dostępny wyspecyfikowany wzorec z dłuższą datą ważności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

4.Pozycja 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wyspecyfikowanej pozycji z datą ważności do 05.01.2023r.?

Według naszej najlepszej wiedzy, na rynku nie jest dostępny wyspecyfikowany wzorec z dłuższą datą ważności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

5.Pozycja 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wyspecyfikowanej pozycji z datą ważności do 29.11.2023r.?

Według naszej najlepszej wiedzy, na rynku nie jest dostępny wyspecyfikowany wzorec z dłuższą datą ważności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

6.Pozycja 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wyspecyfikowanej pozycji z datą ważności do 09.03.2023r.?

Według naszej najlepszej wiedzy, na rynku nie jest dostępny wyspecyfikowany wzorec z dłuższą datą ważności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

7.Pozycja 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wyspecyfikowanej pozycji z datą ważności do 11.11.2023r.?

Według naszej najlepszej wiedzy, na rynku nie jest dostępny wyspecyfikowany wzorec z dłuższą datą ważności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

8.Pozycja 20: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wyspecyfikowanej pozycji z datą ważności do 12.12.2023r.?

Według naszej najlepszej wiedzy, na rynku nie jest dostępny wyspecyfikowany wzorec z dłuższą datą ważności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

9.Pozycja 44: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wyspecyfikowanej pozycji z datą ważności do 15.11.2023r.?

Według naszej najlepszej wiedzy, na rynku nie jest dostępny wyspecyfikowany wzorec z dłuższą datą ważności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

*wiepodległa*


POLSKA  
STULECIA OBEJRWANIA  
NIEPODLEGŁOŚCI

10. Pozycja 45: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wyspecyfikowanej pozycji z datą ważności do 28.05.2023r.? Według naszej najlepszej wiedzy, na rynku nie jest dostępny wyspecyfikowany wzorzec z dłuższą datą ważności.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną część i z dniem 12.08.2022r stają się wiążące dla każdego Wykonawcy, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

W dniu 12.08.2022r  
zatwierdził:

z up. ŁÓDZKIEGO PAŃSTWOWEGO WOJEWÓDZKIEGO  
INSPEKTORATU SANITARNEGO

  
Agnieszka Mirowska-Bronka  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Łodzi